
Monteringsanvisning	  RIM	  RINGZ	  

  

RIM	  RINGZ	  TOOL	  1	  är	  designat	  så	  att	  hakarna	  passar	  exakt	  in	  i	  verktyget	  som	  hjälper	  
hakarna	  att	  glida	  i	  rätt	  position	  mellan	  däck	  och	  fälg.	  

 

Det	  är	  enkelt	  att	  använda	  verktyget	  RIM	  RINGZ	  TOOL	  1.	  
Verktyget	  hjälper	  dig	  att	  placera	  hakarna	  så	  de	  griper	  tag	  i	  däcket	  och	  stannar	  på	  plats.	  
1.	  	  Släpp	  luften	  ur	  däcket	  och	  placera	  hakarna	  halvvägs	  mellan	  däck	  och	  fälg.	  
2.	  	  Placera	  verktyget	  mellan	  däck	  och	  fälg	  så	  det	  blir	  tillräckligt	  med	  plats	  för	  hakarna	  att	  
lätt	  glida	  på	  plats	  mellan	  däck	  och	  fälg.	  	  
Det	  är	  viktigt	  att	  det	  finns	  tillräckligt	  med	  plats	  så	  att	  hakarna	  lätt	  glider	  på	  plats.	  
5.	  Tryck	  ringen	  mot	  däcket,	  ta	  bort	  verktyget	  genom	  att	  lyfta	  uppåt.	  
Däcket	  vill	  nu	  vara	  perfekt	  placerat	  på	  hakarna.	  
	  
Notera.	  Använd	  inte	  hammare	  på	  RIM	  RINGZ,	  trycket	  från	  din	  hand	  skall	  vara	  tillräcklig	  
för	  hakarna	  att	  få	  fästa	  i	  däcket.	  Om	  dina	  hjul	  är	  balanserade	  med	  vikter	  som	  är	  fäst	  på	  
utsidan	  av	  fälgkanten	  måste	  du	  ta	  bort	  dem	  för	  att	  montera	  ringarna	  korrekt,	  du	  kan	  
flytta	  dem	  till	  insidan	  av	  fälgkanten	  eller	  använd	  självhäftande	  vikter.	  
Lufttrycket	  i	  däcket	  måste	  vara	  i	  överensstämmelse	  med	  tillverkarens	  rekommendation.	  
När	  RIM	  RINGZ	  är	  monterat	  på	  rätt	  sätt	  och	  används	  för	  normal	  körning	  kommer	  de	  att	  
hjälpa	  dig	  att	  undgå	  eller	  minska	  skador	  på	  fälgkanterna	  samtidig	  med	  att	  det	  höjer	  
utseendet	  på	  din	  bil.	  
Rengöringsmedel	  med	  lågt	  PH	  värde	  kan	  missfärga	  dina	  RIM	  RINGZ	  och	  bör	  därför	  ej	  
användas.	  	  	  
Till	  låg-‐profil	  däck	  används	  RIM	  RINGZ	  TOOL	  2.	   	  


